关于公示北京交通大学大学生第十九届
证券模拟大赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生证券模拟大赛组委会主办、经济管理学院承办的北京交通大学大学生第十九届证券模拟大赛评审工作已经结束。全校共有386名学生报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共有45名选手获奖，其中一等奖5名、二等奖15名、三等奖25名，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2017年12月19日至12月25日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学大学生第十九届证券模拟大赛获奖名单

北京交通大学
大学生证券模拟大赛组委会
（教务处代章）
2017年12月19日

附件：
北京交通大学大学生第十九届证券模拟大赛获奖名单

一等奖（5名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	劳宇翔
	14231011
	土木建筑工程学院

	2
	张超
	13241203
	经济管理学院

	3
	陈怡真
	16241187
	经济管理学院

	4
	卢亚菡
	15251113
	交通运输学院

	5
	崔粲
	15251169
	交通运输学院

二等奖（15名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	郭林峰
	16271245
	理学院

	2
	[bookmark: _GoBack]刁承磊
	15241153
	经济管理学院

	3
	孔庆雪
	17251191
	交通运输学院

	4
	吴宇晨
	15241314
	经济管理学院

	5
	赵鹏宇
	15291094
	电气工程学院

	6
	薛祥旺
	17241192
	经济管理学院

	7
	崔泽洲
	14241319
	经济管理学院

	8
	叶昶庆
	15241118
	经济管理学院

	9
	徐文婷
	16281146
	计算机与信息技术学院

	10
	覃琦峰
	14261083
	电子信息工程学院

	11
	邵英豪
	15251179
	交通运输学院

	12
	孙文琦
	16241237
	经济管理学院

	13
	李诺
	14241034
	经济管理学院

	14
	叶健桥
	16221305
	机械与电子控制工程学院

	15
	焦恒源
	17211115
	电子信息工程学院

三等奖（25名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	谢博宇
	15281194
	计算机与信息技术学院

	2
	秦若琦
	16241081
	经济管理学院

	3
	李良森
	15241128
	经济管理学院

	4
	陈芃江
	16271156
	理学院

	5
	张蓝萱
	16251245
	交通运输学院

	6
	林铄浩
	17251194
	交通运输学院

	7
	刘坤
	14231107
	土木建筑工程学院

	8
	张佳葆
	17241283
	经济管理学院

	9
	张晶
	16231207
	　经济管理学院

	10
	茹博轩
	17321038
	语言与传播学院

	11
	张琦
	15241266
	经济管理学院

	12
	李铁成
	14241329
	经济管理学院

	13
	王朝京
	16291178
	电气工程学院

	14
	梅傲
	16271109
	理学院

	15
	骆卓昱
	15241227
	经济管理学院

	16
	王俊
	17271133
	理学院

	17
	李蓉茜
	17261043
	法学院

	18
	任世青
	14271081
	计算机与信息技术学院

	19
	朱向波
	16241337
	经济管理学院

	20
	王际保
	16211157
	电子信息工程学院

	21
	刘祝芸
	17241068
	经济管理学院

	22
	王璐
	15221166
	机械与电子控制工程学院

	23
	胡瑞妍
	16231307
	经济管理学院

	24
	赵蓉
	17120678
	经济管理学院

	25
	吴爱玲
	16291129
	电气工程学院